
Всеукраїнські змагання з фехтування серед дітей U-15
Етап Всеукраїнських змагань Дитячої Ліги пам'яті Миронюка з
фехтування(шпага) "Mukachevo Fencing Cup-2025", серед дітей

2010 р.н. та молодше

СФТ (о спортсмене, алфавітний порядок - 10 СФТ)

сторінка 1/1

прізвище місто націона флаг доступн

ДЮСШ АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 3
ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ 1
ДЮСШ-16 КИЇВ 2
ЛАФ ЛЬВІВ 4
КДЮСШ №2 ІМ.ГОРА ТЕРНОПІЛЬ 2
КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯН ЛЬВІВ 2
КЗ ДЮСШ №1 УЖГОРОД 10
ОКДЮСШ УЖГОРОД 7
ФК ЗОЛОТА ШПАГА ОДЕСА 1
ІФОДЮСШ ДОЛИНА 2
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед дітей U-15
Етап Всеукраїнських змагань Дитячої Ліги пам'яті Миронюка з
фехтування(шпага) "Mukachevo Fencing Cup-2025", серед дітей

2010 р.н. та молодше

Спортсмени (присутній, упорядкований за номером спортсмена - 34 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг рейтинг прізвище та ім'я СФТ флаг

1 1 ЗАЛІПСЬКА Христи КДЮС
2 2 МАСЮК Марія ОКДЮ
3 7 ЦИМБАЛІСТА Яна КДЮС
4 9 ПЕТРУС Дар'Я КЗ ДЮ
5 10 КОНРАДІЙ Єва-Софі ДЮС
6 11 МАЦУР Єлизавета КЗ ДЮ
7 13 СОЛОГУБ Анастасія ДЮС
8 15 ГАЙДУ Анна ОКДЮ
9 19 БОНДАР Варвара ДЮС

10 22 ПАЦКАН Аврора ОКДЮ
11 23 ПАСІЧНИК Єва КЗ ДЮ
12 26 ФЕДОРИН Ольга ІФОД
13 28 ЩЕРБАК Вероніка ДЮС
14 29 ЛОПУХ Софія ІФОД
15 32 АНДРІЙКО Анна ОКДЮ
16 33 ПАСЄКА Влада ДЮС
17 34 ПАТРИК Софія ЛАФ
18 38 ПУГА Дарина КЗ ДЮ
19 39 ГОРЕЛОВА Тетяна ФК ЗО
20 40 ГРИЦА Анна КЗ ДЮ
21 43 ФАТУЛА Марія ОКДЮ
22 47 ВАШ Марія КЗ ДЮ
23 50 МЕДВІДЬ Анастасія КЗ ДЮ
24 56 ВЕСЕЛОВА Єва КЗ ДЮ
25 57 ДМИТРУК Анна ЛАФ
26 58 МУСІЄНКО Софія КЗ ДЮ
27 62 ЦИБУЛЬСЬКА Евелі ОКДЮ
28 77 ОЛЕЯРНИК Діана ЛАФ
29 79 СИРАДОЄВА Ксенія ЛАФ
30 82 МАКАР Євгенія КЗ ДЮ

31 БОРИНСЬКА Євгенія КЗ ДЮ
31 ЛЕВЧАК Аліна КЗ ДЮ
31 КОЙДЮК Василина ДЮС
31 РИЖИХ Міла ОКДЮ
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед дітей U-15
Етап Всеукраїнських змагань Дитячої Ліги пам'яті Миронюка з
фехтування(шпага) "Mukachevo Fencing Cup-2025", серед дітей

2010 р.н. та молодше

сторінка 1/1

Общее количество участники: 34
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 15
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед дітей U-15
Етап Всеукраїнських змагань Дитячої Ліги пам'яті Миронюка з
фехтування(шпага) "Mukachevo Fencing Cup-2025", серед дітей

2010 р.н. та молодше

Формула змагань

сторінка 1/1

34 спортсмени

1 тур груп

34 спортсмени
5 групп (4 групп из 7, 1 групп из 6)
Зсув по : місто, СФТ
34 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 34 спортсмени

Direct tableau

Document engarde-escrime.com - 2025-06-14 17:28 - Сторінка 4



Всеукраїнські змагання з фехтування серед дітей U-15
Етап Всеукраїнських змагань Дитячої Ліги пам'яті Миронюка з
фехтування(шпага) "Mukachevo Fencing Cup-2025", серед дітей

2010 р.н. та молодше

Группы, тур № 1

сторінка 1/1

Группа No 1
П/З різ. н.у. №

МЕДВІДЬ Анастасія КЗ ДЮ  2  3  V  2  0  1 0.167 -11 12 6
РИЖИХ Міла ОКДЮ  V  1  V  V  1  3 0.500 -1 17 3
ПАСІЧНИК Єва КЗ ДЮ  V  V  1  V  1  2 0.500 -2 16 4
ГРИЦА Анна КЗ ДЮ  3  3  V  V  1  0 0.333 -2 15 5
ПАЦКАН Аврора ОКДЮ  V  1  2  0  1  1 0.167 -13 9 7
ЗАЛІПСЬКА Христина КДЮС  V  V  V  V  V  3 0.833 15 23 2
КОЙДЮК Василина ДЮС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

Группа No 2
П/З різ. н.у. №

ГОРЕЛОВА Тетяна ФК ЗО  3  V  3  2  2  2 0.167 -5 16 6
МАСЮК Марія ОКДЮ  V  V  V  V  V  3 0.833 8 23 1
МАКАР Євгенія КЗ ДЮ  1  2  3  3  2  1 0.000 -12 12 7
ВАШ Марія КЗ ДЮ  V  2  V  V V1 0 0.667 -2 15 4
ФЕДОРИН Ольга ІФОД  V  4  V  3  V  V 0.667 6 23 2
СИРАДОЄВА Ксенія ЛАФ  V  0  V  0  3  V 0.500 0 15 5
БОНДАР Варвара ДЮС  V  V  V  V  1  2 0.667 5 19 3

Группа No 3
П/З різ. н.у. №

ЛЕВЧАК Аліна КЗ ДЮ  2  1  3  1  1 V3 0.167 -8 11 6
ВЕСЕЛОВА Єва КЗ ДЮ  V V1 1  2  3 V3 0.500 0 14 4
ПУГА Дарина КЗ ДЮ V3 0 V2 1  3  0 0.333 -6 9 5
ГАЙДУ Анна ОКДЮ  V  V  1 V3 3 V3 0.667 4 18 3
ЩЕРБАК Вероніка ДЮС  V  V  V  2  3 V3 0.667 7 20 2
ЦИМБАЛІСТА Яна КДЮС  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1
ОЛЕЯРНИК Діана ЛАФ  0  0  V  2  2  0 0.167 -8 8 7

Группа No 4
П/З різ. н.у. №

БОРИНСЬКА Євгенія КЗ ДЮ V3 V  3 V3 1  1 0.500 0 15 4
ЦИБУЛЬСЬКА Евеліна ОКДЮ  1  V  V  V  V  V 0.833 9 21 1
ЛОПУХ Софія ІФОД  2  1  3  V  1  V 0.333 -6 15 6
ПЕТРУС Дар'Я КЗ ДЮ  V  3  V  1  0  V 0.500 -3 16 5
ФАТУЛА Марія ОКДЮ  2  3  3  V  V  V 0.500 5 20 3
СОЛОГУБ Анастасія ДЮС  V  1  V  V  3  V 0.667 10 20 2
ПАТРИК Софія ЛАФ V2 1  2  1  0  0 0.167 -15 6 7

Группа No 5
П/З різ. н.у. №

МАЦУР Єлизавета КЗ ДЮ  V  V  V  V  V 1.000 10 20 1
МУСІЄНКО Софія КЗ ДЮ  1  1  2  2  V 0.200 -7 10 5
КОНРАДІЙ Єва-Софія ДЮС  3 V2  V  0 V3 0.600 -1 12 3
АНДРІЙКО Анна ОКДЮ  3  V  3  3 V2 0.400 0 15 4
ДМИТРУК Анна ЛАФ  2  V  V  V  V 0.800 7 18 2
ПАСЄКА Влада ДЮС  1  3  1  1  2 0.000 -9 8 6
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед дітей U-15
Етап Всеукраїнських змагань Дитячої Ліги пам'яті Миронюка з
фехтування(шпага) "Mukachevo Fencing Cup-2025", серед дітей

2010 р.н. та молодше

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 34 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

1 КОЙДЮК Василин ДЮС 1.000 14 24 кваліфіков
2 ЦИМБАЛІСТА Ян КДЮС 1.000 11 24 кваліфіков
3 МАЦУР Єлизавета КЗ ДЮ 1.000 10 20 кваліфіков
4 ЗАЛІПСЬКА Хрис КДЮС 0.833 15 23 кваліфіков
5 ЦИБУЛЬСЬКА Еве ОКДЮ 0.833 9 21 кваліфіков
6 МАСЮК Марія ОКДЮ 0.833 8 23 кваліфіков
7 ДМИТРУК Анна ЛАФ 0.800 7 18 кваліфіков
8 СОЛОГУБ Анастас ДЮС 0.667 10 20 кваліфіков
9 ЩЕРБАК Вероніка ДЮС 0.667 7 20 кваліфіков

10 ФЕДОРИН Ольга ІФОД 0.667 6 23 кваліфіков
11 БОНДАР Варвара ДЮС 0.667 5 19 кваліфіков
12 ГАЙДУ Анна ОКДЮ 0.667 4 18 кваліфіков
13 ВАШ Марія КЗ ДЮ 0.667 -2 15 кваліфіков
14 КОНРАДІЙ Єва-С ДЮС 0.600 -1 12 кваліфіков
15 ФАТУЛА Марія ОКДЮ 0.500 5 20 кваліфіков
16 БОРИНСЬКА Євге КЗ ДЮ 0.500 0 15 кваліфіков
16 СИРАДОЄВА Ксе ЛАФ 0.500 0 15 кваліфіков
18 ВЕСЕЛОВА Єва КЗ ДЮ 0.500 0 14 кваліфіков
19 РИЖИХ Міла ОКДЮ 0.500 -1 17 кваліфіков
20 ПАСІЧНИК Єва КЗ ДЮ 0.500 -2 16 кваліфіков
21 ПЕТРУС Дар'Я КЗ ДЮ 0.500 -3 16 кваліфіков
22 АНДРІЙКО Анна ОКДЮ 0.400 0 15 кваліфіков
23 ГРИЦА Анна КЗ ДЮ 0.333 -2 15 кваліфіков
24 ЛОПУХ Софія ІФОД 0.333 -6 15 кваліфіков
25 ПУГА Дарина КЗ ДЮ 0.333 -6 9 кваліфіков
26 МУСІЄНКО Софія КЗ ДЮ 0.200 -7 10 кваліфіков
27 ГОРЕЛОВА Тетян ФК ЗО 0.167 -5 16 кваліфіков
28 ЛЕВЧАК Аліна КЗ ДЮ 0.167 -8 11 кваліфіков
29 ОЛЕЯРНИК Діана ЛАФ 0.167 -8 8 кваліфіков
30 МЕДВІДЬ Анастас КЗ ДЮ 0.167 -11 12 кваліфіков
31 ПАЦКАН Аврора ОКДЮ 0.167 -13 9 кваліфіков
32 ПАТРИК Софія ЛАФ 0.167 -15 6 кваліфіков
33 ПАСЄКА Влада ДЮС 0.000 -9 8 кваліфіков
34 МАКАР Євгенія КЗ ДЮ 0.000 -12 12 кваліфіков
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед дітей U-15
Етап Всеукраїнських змагань Дитячої Ліги пам'яті Миронюка з
фехтування(шпага) "Mukachevo Fencing Cup-2025", серед дітей

2010 р.н. та молодше

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 34 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

1 КОЙДЮК Василин ДЮС 1.000 14 24 кваліфіков
2 ЦИМБАЛІСТА Ян КДЮС 1.000 11 24 кваліфіков
3 МАЦУР Єлизавета КЗ ДЮ 1.000 10 20 кваліфіков
4 ЗАЛІПСЬКА Хрис КДЮС 0.833 15 23 кваліфіков
5 ЦИБУЛЬСЬКА Еве ОКДЮ 0.833 9 21 кваліфіков
6 МАСЮК Марія ОКДЮ 0.833 8 23 кваліфіков
7 ДМИТРУК Анна ЛАФ 0.800 7 18 кваліфіков
8 СОЛОГУБ Анастас ДЮС 0.667 10 20 кваліфіков
9 ЩЕРБАК Вероніка ДЮС 0.667 7 20 кваліфіков

10 ФЕДОРИН Ольга ІФОД 0.667 6 23 кваліфіков
11 БОНДАР Варвара ДЮС 0.667 5 19 кваліфіков
12 ГАЙДУ Анна ОКДЮ 0.667 4 18 кваліфіков
13 ВАШ Марія КЗ ДЮ 0.667 -2 15 кваліфіков
14 КОНРАДІЙ Єва-С ДЮС 0.600 -1 12 кваліфіков
15 ФАТУЛА Марія ОКДЮ 0.500 5 20 кваліфіков
16 БОРИНСЬКА Євге КЗ ДЮ 0.500 0 15 кваліфіков
16 СИРАДОЄВА Ксе ЛАФ 0.500 0 15 кваліфіков
18 ВЕСЕЛОВА Єва КЗ ДЮ 0.500 0 14 кваліфіков
19 РИЖИХ Міла ОКДЮ 0.500 -1 17 кваліфіков
20 ПАСІЧНИК Єва КЗ ДЮ 0.500 -2 16 кваліфіков
21 ПЕТРУС Дар'Я КЗ ДЮ 0.500 -3 16 кваліфіков
22 АНДРІЙКО Анна ОКДЮ 0.400 0 15 кваліфіков
23 ГРИЦА Анна КЗ ДЮ 0.333 -2 15 кваліфіков
24 ЛОПУХ Софія ІФОД 0.333 -6 15 кваліфіков
25 ПУГА Дарина КЗ ДЮ 0.333 -6 9 кваліфіков
26 МУСІЄНКО Софія КЗ ДЮ 0.200 -7 10 кваліфіков
27 ГОРЕЛОВА Тетян ФК ЗО 0.167 -5 16 кваліфіков
28 ЛЕВЧАК Аліна КЗ ДЮ 0.167 -8 11 кваліфіков
29 ОЛЕЯРНИК Діана ЛАФ 0.167 -8 8 кваліфіков
30 МЕДВІДЬ Анастас КЗ ДЮ 0.167 -11 12 кваліфіков
31 ПАЦКАН Аврора ОКДЮ 0.167 -13 9 кваліфіков
32 ПАТРИК Софія ЛАФ 0.167 -15 6 кваліфіков
33 ПАСЄКА Влада ДЮС 0.000 -9 8 кваліфіков
34 МАКАР Євгенія КЗ ДЮ 0.000 -12 12 кваліфіков
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед дітей U-15
Етап Всеукраїнських змагань Дитячої Ліги пам'яті Миронюка з
фехтування(шпага) "Mukachevo Fencing Cup-2025", серед дітей

2010 р.н. та молодше

сторінка 1/2

1 КОЙДЮК Василина ДЮСШ

Tableau of 64

64 ---------

33 ПАСЄКА Влада ДЮСШ

32 ПАТРИК Софія ЛАФ 10/2

17 СИРАДОЄВА Ксенія ЛАФ

48 ---------

49 ---------

16 БОРИНСЬКА Євгені КЗ ДЮ

9 ЩЕРБАК Вероніка ДЮСШ

56 ---------

41 ---------

24 ЛОПУХ Софія ІФОД

25 ПУГА Дарина КЗ ДЮ

40 ---------

57 ---------

8 СОЛОГУБ Анастасія ДЮСШ

5 ЦИБУЛЬСЬКА Евелі ОКДЮ

60 ---------

37 ---------

28 ЛЕВЧАК Аліна КЗ ДЮ

21 ПЕТРУС Дар'Я КЗ ДЮ

44 ---------

53 ---------

12 ГАЙДУ Анна ОКДЮ

13 ВАШ Марія КЗ ДЮ

52 ---------

45 ---------

20 ПАСІЧНИК Єва КЗ ДЮ

29 ОЛЕЯРНИК Діана ЛАФ

36 ---------

61 ---------

4 ЗАЛІПСЬКА Христи КДЮС

КОЙДЮК Василина

Tableau of 32

ПАТРИК Софія
10/3

СИРАДОЄВА Ксенія

БОРИНСЬКА Євгені
9/4

ЩЕРБАК Вероніка

ЛОПУХ Софія
10/4

ПУГА Дарина

СОЛОГУБ Анастасія
10/4

ЦИБУЛЬСЬКА Евелі

ЛЕВЧАК Аліна
10/9

ПЕТРУС Дар'Я

ГАЙДУ Анна
10/8

ВАШ Марія

ПАСІЧНИК Єва
6/4

ОЛЕЯРНИК Діана

ЗАЛІПСЬКА Христи
10/0

КОЙДЮК Василина

Tableau of 16

БОРИНСЬКА Євгені

10/9

ЩЕРБАК Вероніка

СОЛОГУБ Анастасія

10/7

ЛЕВЧАК Аліна

ПЕТРУС Дар'Я

10/3

ПАСІЧНИК Єва

ЗАЛІПСЬКА Христи

10/4

БОРИНСЬКА Євгені

СОЛОГУБ Анастасія

ПЕТРУС Дар'Я

ЗАЛІПСЬКА Христи
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед дітей U-15
Етап Всеукраїнських змагань Дитячої Ліги пам'яті Миронюка з
фехтування(шпага) "Mukachevo Fencing Cup-2025", серед дітей

2010 р.н. та молодше

сторінка 2/2

3 МАЦУР Єлизавета КЗ ДЮ

Tableau of 64

62 ---------

35 ---------

30 МЕДВІДЬ Анастасія КЗ ДЮ

19 РИЖИХ Міла ОКДЮ

46 ---------

51 ---------

14 КОНРАДІЙ Єва-Софі ДЮСШ

11 БОНДАР Варвара ДЮСШ

54 ---------

43 ---------

22 АНДРІЙКО Анна ОКДЮ

27 ГОРЕЛОВА Тетяна ФК ЗО

38 ---------

59 ---------

6 МАСЮК Марія ОКДЮ

7 ДМИТРУК Анна ЛАФ

58 ---------

39 ---------

26 МУСІЄНКО Софія КЗ ДЮ

23 ГРИЦА Анна КЗ ДЮ

42 ---------

55 ---------

10 ФЕДОРИН Ольга ІФОД

15 ФАТУЛА Марія ОКДЮ

50 ---------

47 ---------

18 ВЕСЕЛОВА Єва КЗ ДЮ

31 ПАЦКАН Аврора ОКДЮ

34 МАКАР Євгенія КЗ ДЮ 10/4

63 ---------

2 ЦИМБАЛІСТА Яна КДЮС

МАЦУР Єлизавета

Tableau of 32

МЕДВІДЬ Анастасія
10/7

РИЖИХ Міла

КОНРАДІЙ Єва-Софі
10/9

БОНДАР Варвара

АНДРІЙКО Анна
10/8

ГОРЕЛОВА Тетяна

МАСЮК Марія
10/1

ДМИТРУК Анна

МУСІЄНКО Софія
10/9

ГРИЦА Анна

ФЕДОРИН Ольга
10/7

ФАТУЛА Марія

ВЕСЕЛОВА Єва
10/8

ПАЦКАН Аврора

ЦИМБАЛІСТА Яна
10/4

МАЦУР Єлизавета

Tableau of 16

РИЖИХ Міла

10/7

АНДРІЙКО Анна

МАСЮК Марія

10/8

ДМИТРУК Анна

ГРИЦА Анна

10/7

ВЕСЕЛОВА Єва

ЦИМБАЛІСТА Яна

10/6

МАЦУР Єлизавета

МАСЮК Марія

ДМИТРУК Анна

ЦИМБАЛІСТА Яна
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед дітей U-15
Етап Всеукраїнських змагань Дитячої Ліги пам'яті Миронюка з
фехтування(шпага) "Mukachevo Fencing Cup-2025", серед дітей

2010 р.н. та молодше

сторінка 1/1

1 БОРИНСЬКА Євгені КЗ ДЮ

Tableau of 8

8 СОЛОГУБ Анастасія ДЮСШ 10/4

5 ПЕТРУС Дар'Я КЗ ДЮ

4 ЗАЛІПСЬКА Христи КДЮС 7/6

3 МАЦУР Єлизавета КЗ ДЮ

6 МАСЮК Марія ОКДЮ 10/9

7 ДМИТРУК Анна ЛАФ

2 ЦИМБАЛІСТА Яна КДЮС 10/8

БОРИНСЬКА Євгені

Півфінали

ЗАЛІПСЬКА Христи
10/7

МАЦУР Єлизавета

ЦИМБАЛІСТА Яна
10/9

ЗАЛІПСЬКА Христи

Финал

ЦИМБАЛІСТА Яна

10/7

ЗАЛІПСЬКА Христи

Document engarde-escrime.com - 2025-06-14 17:28 - Сторінка 10



Всеукраїнські змагання з фехтування серед дітей U-15
Етап Всеукраїнських змагань Дитячої Ліги пам'яті Миронюка з
фехтування(шпага) "Mukachevo Fencing Cup-2025", серед дітей

2010 р.н. та молодше

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 34 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я СФТ місто д.н. тренер

1 ЗАЛІПСЬКА Христина КДЮСШ №2 ІМ.ГОРАЙСЬКОГО Т ТЕРНОПІЛЬ 2014 Хрущ,Горчанюк
2 ЦИМБАЛІСТА Яна КДЮСШ №2 ІМ.ГОРАЙСЬКОГО Т ТЕРНОПІЛЬ 2014 Хрущ,Горчанюк
3 БОРИНСЬКА Євгенія КЗ ДЮСШ №1 УЖГОРОД 2014 Петрішак
3 МАЦУР Єлизавета КЗ ДЮСШ №1 УЖГОРОД 2014 Петрішак
5 МАСЮК Марія ОКДЮСШ УЖГОРОД 2014 Жамбаєв,Оремуш
6 ДМИТРУК Анна ЛАФ ЛЬВІВ 2015 Голдій,Семеряк
7 СОЛОГУБ Анастасія ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ 2015 Трофименко
8 ПЕТРУС Дар'Я КЗ ДЮСШ №1 УЖГОРОД 2014 Петрішак,Петрус
9 КОЙДЮК Василина ДЮСШ АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИ 2016 Юрковський

10 ЩЕРБАК Вероніка ДЮСШ-16 КИЇВ 2014 Литвинчук
11 ВЕСЕЛОВА Єва КЗ ДЮСШ №1 УЖГОРОД 2014 Петрішак
12 РИЖИХ Міла ОКДЮСШ УЖГОРОД 2015 Герей
13 ПАСІЧНИК Єва КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ 2014 Свистіль,Гаранджа
14 АНДРІЙКО Анна ОКДЮСШ УЖГОРОД 2015 Герей
15 ГРИЦА Анна КЗ ДЮСШ №1 УЖГОРОД 2015 Понзель
16 ЛЕВЧАК Аліна КЗ ДЮСШ №1 УЖГОРОД 2015 Понзель
17 ЦИБУЛЬСЬКА Евеліна ОКДЮСШ УЖГОРОД 2015 Герей
18 ФЕДОРИН Ольга ІФОДЮСШ ДОЛИНА 2014 Теліжин
19 БОНДАР Варвара ДЮСШ АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИ 2015 Юрковський
20 ГАЙДУ Анна ОКДЮСШ УЖГОРОД 2014 Оремуш
21 ВАШ Марія КЗ ДЮСШ №1 УЖГОРОД 2014 Петрус
22 КОНРАДІЙ Єва-Софія ДЮСШ-16 КИЇВ 2014 Литвинчук
23 ФАТУЛА Марія ОКДЮСШ УЖГОРОД 2015 Герей
24 СИРАДОЄВА Ксенія ЛАФ ЛЬВІВ 2014 Голдій,Пантелеєва
25 ЛОПУХ Софія ІФОДЮСШ ДОЛИНА 2015 Теліжин
26 ПУГА Дарина КЗ ДЮСШ №1 УЖГОРОД 2015 Петрішак
27 МУСІЄНКО Софія КЗ ДЮСШ №1 УЖГОРОД 2015 Філл
28 ГОРЕЛОВА Тетяна ФК ЗОЛОТА ШПАГА ОДЕСА 2014 Кокотєєв
29 ОЛЕЯРНИК Діана ЛАФ ЛЬВІВ 2014 Голдій,Семеряк
30 МЕДВІДЬ Анастасія КЗ ДЮСШ №1 УЖГОРОД 2015 Понзель
31 ПАЦКАН Аврора ОКДЮСШ УЖГОРОД 2015 Оремуш
32 ПАТРИК Софія ЛАФ ЛЬВІВ 2015 Голдій,Семеряк
33 ПАСЄКА Влада ДЮСШ АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИ 2015 Юрковський
34 МАКАР Євгенія КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ 2015 Свистіль,Гаранджа
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